

Eil.Nr.	Pavardė	Vardas	Mokslo laipsnis	Pedagoginis vardas	Padalinys	Pareigos	pareigas LSMU užima konkurso būdu
1	Alasauskas	Šarūnas			MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Asistentas	Taip
2	Alksnevičienė	Vaida			MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Asistentas	
3	Almonaitienė	Junona Silvija	dr.	docentas	MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Docentas	
4	Antinienė	Dalia	dr.	docentas	MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Profesorius	Taip
5	Argustaitė-Zailskienė	Gita			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	Taip
6	Astromskė	Kristina			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	Taip
7	Ašmenskaitė	Lina	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Lektorius	
8	Bagdonienė	Liudmila	dr.	profesorius	MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Profesorius	
9	Baltrušaitytė	Giedrė	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Docentas	Taip
10	Banienė	Irina			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	Taip
11	Bartkienė	Aistė	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	
12	Buivydienė	Jurgita	dr.		MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Lektorius	Taip
13	Butkevičienė	Rūta	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Docentas	Taip
14	Charkavliuk	Artiom			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Asistentas	

15	Cibulskas	Gintautas	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Docentas	
16	Danusevičienė	Lina	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Asistentas	Taip
17	Dilys	Laurynas			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
18	Dobilienė	Laima			MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Asistentas	
19	Garškaitė	Rita			MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	Taip
20	Gedmintaitė	Lina			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
21	Giedrikaitė	Rytė	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Lektorius	Taip
22	Indriūnienė	Vinga	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
23	Ivanauskienė	Rugilė	dr.		MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Docentas	Taip
					MA VSF STI Sveikatos sistemos tyrimų laboratorija	Mokslo darbuotojas	Taip
24	Jakušovaitė	Irayda	dr.	profesorius	MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Profesorius	
25	Janušauskaitė	Raimonda			MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Asistentas	
26	Januškevičius	Vidmantas	dr.	docentas	MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Docentas	Taip
27	Jasiukaitienė	Vilma			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
28	Joffė	Roza			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
					MA VSF STI Sveikatos sistemos tyrimų laboratorija	Jaunesnysis mokslo	

29	Jonynienė	Jolita	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	Taip
30	Jurevičiūtė	Skirmantė			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
31	Jurkštienė	Aušra	dr.	docentas	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Lektorius	
32	Jurkuvienė	Ramunė	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Docentas	Taip
33	Juškienė	Alicja			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
34	Kačiulytė	Dovilė			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
35	Kalėdienė	Ramunė	habil.dr.	profesorius	MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Profesorius	Taip
36	Kalibatas	Vytenis	dr.	docentas	MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Docentas	Taip
37	Kalinienė	Gintarė	dr.		MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Lektorius	Taip
38	Kaseliene	Snieguolė	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Lektorius	Taip
39	Kirvaitienė	Jolita	dr.		MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Lektorius	Taip
40	Klizas	Šarūnas	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Docentas	Taip
41	Klumbienė	Jūratė	dr.	profesorius	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
					MA VSF STI Lėtinių ligų profilaktikos laboratorija	Vyriausiasis mokslo	Taip
42	Kregždytė	Rima	dr.	docentas	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Docentas	Taip
43	Kriaučeliūnas	Arvydas			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	Taip

44	Kriaučionienė	Vilma	dr.	docentas	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Docentas	Taip
					MA VSF STI Lėtinių ligų profilaktikos laboratorija	Vyresnysis mokslo	Taip
45	Kukulskienė	Milda			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Asistentas	
46	Kuznecovienė	Jolanta	dr.	docentas	MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Profesorius	Taip
47	Laskienė	Skaistė	dr.	docentas	MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Docentas	Taip
48	Leonas	Linas			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
49	Levinienė	Giedra	dr.	docentas	MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Mokslo darbuotojas	Taip
50	Lignugarienė	Asta	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Lektorius	Taip
51	Liubarskienė	Zita Vincentina	dr.	profesorius	MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Profesorius	
52	Liutkutė	Vaida			MA VSF STI Sveikatos sistemos tyrimų laboratorija	Jaunesnysis mokslo	Taip
53	Lukšienė	Dalia	dr.	docentas	MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Profesorius	Taip
54	Luneckaitė	Žydrūnė	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	Taip
55	Malinauskienė	Vilija	dr.	docentas	MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Docentas	Taip
56	Matulienė	Laima			MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Asistentas	Taip
57	Meščeriakova-Veliulienė	Olga			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
58	Mickevičienė	Aušra	dr.		MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Lektorius	Taip

59	Milašauskienė	Žemyna	dr.	docentas	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
60	Miščikienė	Laura			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
61	Padaiga	Žilvinas	habil.dr.	profesorius	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
62	Pakrijauskaitė	Almanė			MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Asistentas	
63	Peičius	Eimantas	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Docentas	Taip
64	Petkevičienė	Janina	dr.	profesorius	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
					MA VSF STI Lėtinių ligų profilaktikos laboratorija	Vyriausiasis mokslo	Taip
65	Petrauskienė	Aušra	dr.	docentas	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Vyresnysis mokslo	Taip
66	Pilkionienė	Ingrida			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
67	Pranskevičiūtė	Rasa			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
68	Purvinaitė	Rūta Marija			MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Asistentas	
69	Radišauskas	Ričardas	dr.	profesorius	MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Profesorius	Taip
70	Radzevičienė	Sigita			MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Asistentas	Taip
71	Raskilienė	Asta	dr.		MA VSF STI Lėtinių ligų profilaktikos laboratorija	Jaunesnysis mokslo	
72	Raškevičienė	Rita	dr.		MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Lektorius	Taip

73	Razgulin	Jevgenij			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Asistentas	
74	Rimaitė	Aušra	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	
75	Sapranavičiūtė-Zabazlajeva	Laura	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	Taip
76	Sauliūnė	Skirmantė	dr.	profesorius	MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Profesorius	Taip
77	Selli	Kristina			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Asistentas	
78	Sidaravičius	Virginijus			MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Asistentas	
79	Skvernys	Vytautas			MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Lektorius	
80	Stankūnas	Mindaugas	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Profesorius	Taip
81	Starkienė	Liudvika	dr.		MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Docentas	Taip
82	Strička	Marius			MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Asistentas	Taip
83	Suveizdis	Virginijus	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	Taip
84	Šakytė	Edita			MA VSF STI Lėtinių ligų profilaktikos laboratorija	Jaunesnysis mokslo	Taip
85	Šedienė	Polina	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	Taip
86	Šidlauskaitė-Stripeikienė	Ieva	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	Taip
87	Širvinskienė	Giedrė	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	Taip
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Jaunesnysis mokslo	Taip

88	Škėmienė	Lina	dr.		MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Lektorius	Taip
89	Šmigelskas	Kastytis	dr.		MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Docentas	Taip
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Jaunesnysis mokslo	Taip
90	Štelemėkas	Mindaugas	dr.		MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Lektorius	Taip
					MA VSF STI Sveikatos sistemos tyrimų laboratorija	Jaunesnysis mokslo	Taip
91	Šumskas	Linas	dr.	profesorius	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Vyresnysis mokslo	Taip
92	Šveikauskas	Vaclovas	dr.	docentas	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Docentas	Taip
93	Tamošiūnas	Abdonas	dr.	profesorius	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
94	Urbonas	Gvidas	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Docentas	Taip
95	Urbonienė	Aušra	dr.		MA VSF Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra	Lektorius	
96	Ustinavičienė	Rūta	dr.	docentas	MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Profesorius	Taip
97	Vaičiulis	Vidmantas	dr.		MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Lektorius	Taip
98	Vaičiūnas	Tomas			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Lektorius	
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Jaunesnysis mokslo	Taip
99	Vainoras	Alfonsas	dr.	profesorius	MA VSF STI Sveikatos sistemos tyrimų laboratorija	Vyriausiasis mokslo	Taip

100	Vaitkaitienė	Eglė	dr.		MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Mokslo darbuotojas	Taip
101	Vanagas	Giedrius	dr.		MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	Taip
102	Vasilavičius	Paulius	dr.		MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Docentas	Taip
103	Vladičkienė	Jurgita	dr.		MA VSF Sveikatos vadybos katedra	Lektorius	Taip
104	Zaborskis	Apolinaras	habil.dr.	profesorius	MA VSF Profilaktinės medicinos katedra	Profesorius	
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Vyriausiasis mokslo	
105	Žalnieraitienė	Kristina			MA VSF STI Sveikatos sistemos tyrimų laboratorija	Jaunesnysis mokslo	
106	Žaltauskė	Vilma			MA VSF Profilaktinės medicinos katedros mokslo darbuotojai	Jaunesnysis mokslo	
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Jaunesnysis mokslo	
107	Žemaitienė	Nida	dr.	docentas	MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Profesorius	Taip
					MA VSF STI Vaikų ir jaunimo sveikatos laboratorija	Vyresnysis mokslo	Taip
108	Žilinskienė	Jolanta			MA VSF Sveikatos psichologijos katedra	Asistentas	
109	Žutautienė	Rasa			MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra	Asistentas	Taip